ДУМА ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.07.2024                                                                                                        № 64
с.Зырянское
О присвоении почетного звания                                                                                      «Почетный гражданин Зырянского района» Герасимовой О.Н.
        В соответствии с Положением о почетном звании «Почетный гражданин Зырянского района», утвержденное решением Думы Зырянского района                               от 23.08.2002 № 46, рассмотрев представление комиссии по наградам Зырянского района от 15.07.2024,

 Дума Зырянского района   РЕШИЛА:

          1. За большой вклад в развитие искусства и культуры Зырянского района, профессиональное мастерство, многолетнюю творческую деятельность присвоить почетное звание «Почетный гражданин Зырянского района» Герасимовой Ольге Николаевне-руководителю Центра культуры досуга и творчества с. Семеновка, филиала муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры» Зырянского района.

2. Настоящее решение обнародовать путем опубликования в газете «Сельская правда», в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень муниципального образования «Зырянский район» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Зырянский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://ziradm.tomsknet.ru).

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава  Зырянского района  _________________А.Г.Мочалов
	 Председатель  Думы Зырянского района

______________________В.И.Герасимов